[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.02.2016                                                                                       № 71                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 18.02.2014 № 58 «Об утверждении Порядка осуществления комитетом по финансам администрации городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края внутреннего муниципального финансового контроля»
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 18.02.2014 № 58 «Об утверждении Порядка осуществления комитетом по финансам администрации городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края внутреннего муниципального финансового контроля» следующие изменения:

1.1. В Порядке осуществления комитетом по финансам администрации городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденном указанным постановлением:
пункт 3.24 изложить в следующей редакции: «3.24. В случае выявления фактов административных правонарушений, связанных с нарушениями бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, и законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок, материалы контрольных мероприятий по указанным фактам направляются комитетом в государственные органы, наделенные полномочиями по возбуждению дел об административных правонарушениях в соответствии с законодательством Российской Федерации».
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам               (С.Ю. Болотникова) обнародовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации В.Н. Панова.
Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев